
Noční tramvaj

Tři sestry

Na třídní sraz do Prahy 
už dlouho sem se chystal,
hustá jízda po těch létech
byla víc než jistá,
od šesti bal zamluvenej
klidnej tichej podnik,
nic jinýho nečekal jsem
vlastně ani vod nich.

Před půlnocí vodcházela
valná část na metro,
přetrhávat pití rázně
já si teda netrouf,
spolužáci vytáhli mě
do nonstopu pít,
netušil jsem v tramvaji
pak co se bude dít.

Jedem někam na předměstí
to je noční tramvaj,
tramvajáci hrozej pěstí
to je noční tramvaj,
úředníci zpitý k limbu
to je noční tramvaj,
a já hlupáktaky klimbu
to je noční tramvaj.

rumunky mi sebrali
můj mobil a dvě karty,
pod sedačkou topení
mi popálilo nárty,
když jsem čůral na plošině
vzadu na schody,

řidič místo opustil
a začly neschody.

Tenkrát řek sem jenom krátce
že sou gestapáci,
dvanáct hodin na záchytce
nevomluvim v práci,
neusnu už nikdy
v noční tramvaji běsnící,
všechny další třídní srazy
budou na vesnici.

Jedem někam na předměstí
to je noční tramvaj,
tramvajáci hrozej pěstí
to je noční tramvaj,
úředníci zpitý k limbu
to je noční tramvaj,
a já hlupáktaky klimbu
to je noční tramvaj.

Jedem někam na předměstí
to je noční tramvaj,
tramvajáci hrozej pěstí



to je noční tramvaj,
úředníci zpitý k limbu
to je noční tramvaj,
a já hlupáktaky klimbu
to je noční tramvaj.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

